PORTARIA Nº 78 DE 11 DE ABRIL DE 2019.

DISPÕE MEMBROS DA COMISSÃO DE
AVALIADORES DO PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO PARA OS
CARGOS DE AUXILIAR DE SAÚDE
BUCAL – ASB, TÉCNICO DE SAÚDE
BUCAL - TSB

O PRESIDENTE da Fundação Municipal de Saúde de Canoas –
FMSC, no uso das atribuições conferidas pelo artigo 26 do Decreto n° 863, de 26 de
dezembro de 2011, que regulamenta a Lei n° 5565, de 30 de dezembro de 2010,

DECIDE:

Art.  1°  Definir  os  membros  da  Comissão  de  Avaliadores  do
Processo  Seletivo  Simplificado  para  o  Cargo  de  Auxiliar  de  Saúde  Bucal  –ASB e
Técnico de Saúde Bucal - TSB, composta pelos seguintes membros:

Titulares:
          ANDRE VICTORIA MOUTA
          THAIS FERNANDA BARRETO

                                  KARIM SABRINA CORREA WILBET

Suplentes:
MARILISE SGANDERLA
CLEBER GONCALVES JARDIM
ANA PAULA OLDANI PINTO CLAUDINO

Art. 2º Revogadas disposições em contrária, esta Portaria entra em
vigor na data de sua publicação.

Canoas, onze de abril de dois mil e dezenove.

____________________________________

    RODRIGO SCHNITZER

Diretor Presidente

ANO 2019 - Edição 1990 - Data 12/04/2019 - Página 191 / 243